
 

 
                                     

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo MILANI – Fondi 
Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –– Cod. Mecc. LTIC853009 - Cod. Fisc.90056210595 

Tel. 0771/501653  - Fax 0771/504956 
PEO: ltic853009@istruzione.it - PEC: ltic853009@pec.istruzione.it – Sito web: www.icmilanifondi.it 

 
 
 

 
Prot. n°3044                                                                                                                           Fondi, 17/08/2021 

Al D.S.G.A. Sede 

Alla docente Michelina Carnevale 

sede 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE-AVVISO PUBBLICO PER LA 
SELEZIONE DI ESPERTO ESTERNO: PSICOLOGO 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il PIANO ESTATE D.L. 41 del 22 marzo 2021 – art. 31, comma 6 deliberato dagli OO.CC di questa istituzione 

scolastica;……………………………………………………………………………………;                                                                                                         

CONSIDERATO che l’I.C. Milani di Fondi necessita di un professionista psicologo per proporre una serie di interventi 
finalizzati a sostenere studenti, genitori e personale scolastico per favorire il benessere psicologico e prevenire il 

burnout;;………………………………………………………………………………………………..                                                                                                                                          

VISTO l’avviso Prot. N. 2948 del 2/08/2021 relativo all’indizione della procedura di selezione;                                                

VISTE le candidature pervenute entro la scadenza dell’11 agosto  2021 alle ore 10:00;                                                           

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura di selezione tramite comparazione di avvalersi di una 
Commissione; 

DECRETA 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze, tramite comparazione dei titoli documentati pervenuti è così 

costituita: 

Presidente: Nicolina Bova — Dirigente Scolastico;  

componente: Simona Antonelli - DSGA;  

segretario redigente verbale: sig.ra Michelina Carnevale — docente. 

La Commissione così composta è convocata per il giorno 19 agosto ore 10:00 presso l’ufficio di Presidenza. 

Art. 2 

Ai componenti della Commissione sono assegnati i seguenti compiti: 

esaminare le candidature pervenute ed assegnare il relativo punteggio sulla base dei criteri di valutazione di cui all’Avviso 

prot. N. 2948 del 2/08/2021; redigere la graduatoria provvisoria. 

Art. 3 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetta alcun compenso accessorio. 

                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                                              Prof.ssa Nicolina Bova (*) 
                                                                                                                                                                 (*)  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it

